

IFH Administration ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 16 93 32 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Peter Vinther Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IFH Administration ApS Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 16 93 32 79
	Stiftet: 1. marts 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
Direktion	Peter Vinther Bjerregaard, Advokat
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	IFH Properties AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	22.360	71.690
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.863	-3.863
Andre finansielle indtægter	3.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.280	-67.539
Resultat før skat	-26.030	288
1 Skat af årets resultat	603	-6.326
Årets resultat	-25.427	-6.038
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.427	-6.038
Disponeret i alt	-25.427	-6.038

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	137.274	141.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.274</u>	<u>141.137</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	2.000.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.177.274</u>	<u>2.181.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.152	60.389
Udskudte skatteaktiver	6.053	850
Tilgodehavende selskabsskat	95.434	187.868
Andre tilgodehavender	450.817	474.111
Tilgodehavender i alt	<u>605.456</u>	<u>723.218</u>
Likvide beholdninger	<u>1.353</u>	<u>7.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.809</u>	<u>730.659</u>
Aktiver i alt	<u>2.784.083</u>	<u>2.911.796</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.366.824	1.392.251
Egenkapital i alt	1.566.824	1.592.251
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	1.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	126.250
Selskabsskat	0	1.276
Anden gæld	1.202.220	1.190.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.259	1.319.545
Gældsforpligtelser i alt	1.217.259	1.319.545
Passiver i alt	2.784.083	2.911.796

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.392.251	1.592.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.427</u>	<u>-25.427</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.366.824</u>	<u>1.566.824</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.966
Årets regulering af udskudt skat	-5.203	-850
Regulering af tidligere års skat	4.600	-2.790
	<u>-603</u>	<u>6.326</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	145.000	0
Tilgang i årets løb	0	145.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.863	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.863	-3.863
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-7.726</u>	<u>-3.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>137.274</u>	<u>141.137</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb, inkl. overført beløb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds bankgæld, på op til i alt 15,2 mio.kr.		